

GLB REVISION

# THBJ Holding ApS

Ole Suhls Gade 6 st.th., 1354 København K

CVR-nr. 31 89 47 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 - 2017



Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

THBJ Holding ApS  
Ole Suhrs Gade 6 st.th.  
1354 København K

CVR-nr.: 31 89 47 86  
Stiftet: 19. december 2008  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Bjerregaard

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i øvrige selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 322.487 mod 547.854 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-5.974</b>  | <b>-9.696</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 300.000        | 545.400        |
| Andre finansielle indtægter   | 28.768         | 13.800         |
| Øvrige finansielle omkostninger   | -252           | -1.593         |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>322.542</b> | <b>547.911</b> |
| 1 Skat af årets resultat  | -55            | -57            |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>322.487</b> | <b>547.854</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret   | 51.700         | 50.600         |
| Overføres til overført resultat   | 270.787        | 497.254        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>322.487</b> | <b>547.854</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                     | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
|--------------------------|-------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                     |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                     |                       |                       |
| 2                        | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>157.730</u>        | <u>157.730</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>157.730</u>        | <u>157.730</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>157.730</u></b> | <b><u>157.730</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                     |                       |                       |
|                          | Andre tilgodehavender               | <u>825.068</u>        | <u>558.903</u>        |
|                          | Tilgodehavender i alt               | <u>825.068</u>        | <u>558.903</u>        |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>7.061</u>          | <u>7.037</u>          |
|                          | Værdipapirer i alt                  | <u>7.061</u>          | <u>7.037</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                | <u>1.103</u>          | <u>2.059</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>833.232</u></b> | <b><u>567.999</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>990.962</u></b> | <b><u>725.729</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  |                       |                       |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 3                         | Virksomhedskapital                       | 125.000               | 125.000               |
| 4                         | Overført resultat                        | 806.486               | 535.699               |
| 5                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 51.700                | 50.600                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>983.186</u></b> | <b><u>711.299</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000                 | 11.761                |
|                           | Anden gæld                               | 2.776                 | 2.669                 |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>7.776</u>          | <u>14.430</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>7.776</u></b>   | <b><u>14.430</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>990.962</u></b> | <b><u>725.729</u></b> |

**Noter**

|   | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>              |                |                |
| Andre skatter                                 | 55             | 57             |
|   | <u>55</u>      | <u>57</u>      |
| <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b> |                |                |
| Kostpris primo                                | 157.730        | 157.730        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                        | <u>157.730</u> | <u>157.730</u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>           | <u>157.730</u> | <u>157.730</u> |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                  |                |                |
| Virksomhedskapital primo                      | 125.000        | 125.000        |
|   | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| <b>4. Overført resultat</b>                   |                |                |
| Overført resultat primo                       | 535.699        | 38.445         |
| Årets overførte overskud eller underskud      | 270.787        | 497.254        |
|   | <u>806.486</u> | <u>535.699</u> |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                |                |
| Udbytte primo                                 | 50.600         | 0              |
| Udloddet udbytte                              | -50.600        | 0              |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 51.700         | 50.600         |
|   | <u>51.700</u>  | <u>50.600</u>  |